



Afternoon tea

WITH SANTA

savoury SANDWICHES

Strawberry jam (V)
on white bread

Grated cheddar cheese (V)
on white bread

Wiltshire ham
on white bread

sweet TREATS

Vanilla star scone (V)
clotted cream & jam

Gingerbread Man (V)

Smarties blondie (V)

Haribo sweets



Children's MENU

V - vegetarian, VG - vegan, VG* - dish can be adapted to contain vegan ingredients
NGI* - dish can be adapted to contain NGI ingredients

Please note: We follow good hygiene practices in our kitchens but due to the presence of allergenic ingredients in some products, there is a small possibility that trace allergens may be found in any item. Ingredients containing allergens that are deep fried in our kitchens will use the same fryers as ingredients that do not contain allergens. There may be a risk of cross-contamination. We advise you to speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerances or visit www.moddershalloaks.com/allergen-information/ to view our full allergens policy.



Afternoon tea

WITH SANTA

savoury SANDWICHES

Cheddar cheese & sprout slaw
on brown bloomer (V)

Smoked ham with fig chutney
on brown bloomer

Turkey, stuffing & crispy bacon
on white bloomer

Cranberry cream cheese
on white bloomer (V)

Chicken & stuffing Yorkshire pudding wrap
with dipping gravy

sweet TREATS

Apple crumble star scone
with cinnamon cream & jam (V)

Festive pavlova
cherry compote & dark chocolate drizzle (V)

Victoria sponge
Cinnamon cream & jam (V)



Adult's MENU

V - vegetarian, VG - vegan, VG* - dish can be adapted to contain vegan ingredients
NGI* - dish can be adapted to contain NGI ingredients

Please note: We follow good hygiene practices in our kitchens but due to the presence of allergenic ingredients in some products, there is a small possibility that trace allergens may be found in any item. Ingredients containing allergens that are deep fried in our kitchens will use the same fryers as ingredients that do not contain allergens. There may be a risk of cross-contamination. We advise you to speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerances or visit www.moddershalloaks.com/allergen-information/ to view our full allergens policy.